令和２年２月２８日

各位

              東京都立王子特別支援学校長

                                         下島 啓道

                                          （公印省略）

令和元年度第３回 特別支援教育コーディネーター等連絡会

中止のお知らせ

日頃より本校の教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、過日、ご案内させていただきました、「令和元年度第３回 特別支援教育コーディネーター等連

絡会」ですが、新型コロナウイルス感染拡大の状況に鑑み、残念ながら中止とさせていただきます。ご予

定をいただいた先生方にはご迷惑をおかけしますが、ご了承いただきますようよろしくお願いいたします。

尚、次年度も今年度同様、地域の先生方にお集まりいただき情報交換ができるよう連絡会の開催を計画

しておりますので、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

＜問合せ＞

東京都立王子特別支援学校

副校長               佐藤 亜紀子

特別支援教育コーディネーター    鎌田 英美

〒１１４－００３３東京都北区十条台１－８－４１

Tel ０３－３９０９－８７７７

Fax ０３－３９０９－８６６５